
 5ème RALLYE RÉGIONAL  

 du PAYS SAINT-AFFRICAIN 

1er RALLYE RÉGIONAL VHC  

Les 20 et 21 Août 2022 

 

 

 

 

 

 

Carnet d’itinéraire 
           

                                                                                               

  
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

      

 

      

     
 

 
     

 
     

 
     

 
     

 
     

 
     

 
     

 
     

 
     

 
     

 
     

 
     

 
   

 

 
     

 
     

 
     

 
     

 
     

 
     

 
     

 
     

 
     

 
     

 
     

 
     

 
   

 
   

      

 
  

   

 
  

   

       

 

 

 



LÉGENDE 
 

 

 
                      : Direction à suivre 

 

 
 

     
       : Direction à suivre (rond-point) 

 

  
 
 
      : Passage sur pont     : Croix / Calvaire  
 

 
 
 
     ST-AFFRIQUE    : Entrée de localité                : Panneau routier 
 
   
   

   
           : Contrôle horaire           : Départ épreuve spéciale 
 
 
           : Arrivée épreuve spéciale           : Point Stop 
 
 
        : Poste commissaires 
   
  TD - S.R.P : Tout Droit - Suivre Route Principale 
 
  D 23 : Numéro de la départementale 

 

 

D 7 

 

 

: Contrôle de passage 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1er Secteur 

et 

2ème Secteur 

 

 

 
 



SECTEUR 1 - 2 

C H 0 – CH 2B 
C H 0A – CH 2C 

 

     Kilométrage : 8,400 Km.  
     Temps imparti : 15 Mn. 
     Moyenne : 33,600 Km/h. 
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Kilométrage 
DIRECTION INFORMATIONS Km 

Dégressif Total Partiel 

0,000 0,000 

  

 
        CH 0 - 2B 

 

Sortie Parc Fermé 
et Regroupement 

8,400 

0,230 0,230 

 

CINÉMA 
LE MODERNE 

8,170 

0,450 0,220 

 

ALBI - RODEZ 
Centre ville 

File de gauche 

7,950 

0,650 0,200 

  
Assurances 

 7,750 

0,720 0,070 

 

D 993 
ST ROME de TARN 

RODEZ 

7,680 

2 

3 

4 

5 

1 



SECTEUR 1 - 2 

C H 0 – CH 2B 
C H 0A – CH 2C 

 

     Kilométrage : 8,400 Km.  
     Temps imparti : 15 Mn. 
     Moyenne : 33,6 Km/h. 
. 
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Kilométrage 
DIRECTION INFORMATIONS Km 

Dégressif Total Partiel 

5,720 

 
 

 
5,000 

  

D 23 
 
 

Lauras 
 

2,680 

7,920 

 
 

 
2,200 

  
A droite 

0,480 

8,200 0,280 

  

Faire demi-tour  
sur le parking  

pour se rendre 
 au CH 

 

0,200 

8,400 0,200 

  
 
 

   CH 0A - 2C 
Entrée Assistance 

0,000 

     

7 

6 

A 75 

8 

9 

Parc d’activités 
de Lauras 



  



 

SECTEUR 1 - 2 

C H 0B – CH 2D 
C H 1 – CH 3 

 

     Kilométrage : 16,740 Km.  
    Temps imparti : 25 Mn. 
     Moyenne : 40,17 Km/h. 
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Kilométrage 
DIRECTION INFORMATIONS Km 

Dégressif Total Partiel 

0,000 0,000 

                
 

          
                            

      

  CH 0B - 2D 
  Sortie  Assistance 

16,740 

0,160 0,160 

  
D 23 

TIERGUES 
ST-ROME de TARN 

16,500 

0,960 0,800 

 

SRP 15,700 

2,960 2,000 

  
D 993 

ST-ROME de TARN 
RODEZ 

13,700 

3,610 0,650 

 

SRP 13,050 

1 

2 

4 

3 

5 



SECTEUR 1 - 2 

C H 0B – CH 2D 
C H 1 – CH 3 

 

     Kilométrage : 16,740 Km.  
    Temps imparti : 25 Mn. 
     Moyenne : 40,17 Km/h. 
     

Page 5 

 

Kilométrage 
DIRECTION INFORMATIONS Km 

Dégressif Total Partiel 

4,210 0,600 

 

D 250 
Les Costes - Gozon 

St Victor et Melvieu 

12,450 

5,610 1,400 

 

TD 
SRP 

11,050 

7,460 1,850 

 

D 50 
Les Costes - Gozon 

St Victor et Melvieu 

9,200 

10,160 2,700 

 

TD  
SRP 

6,500 

11,660 1,500 

 

D 527 
Les Costes - Gozon 

St-Victor et Melvieu 
 

5,000 

9 

10 

8 

7 

6 



 

SECTEUR 1 - 2 

C H 0B – CH 2D 
C H 1 – CH 3 

 

     Kilométrage : 16,740 Km.  
    Temps imparti : 25 Mn. 
     Moyenne : 40,17 Km/h. 
    . 
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Kilométrage 
DIRECTION INFORMATIONS Km 

Dégressif Total Partiel 

14,660 3,000 

  

 
SRP 

 

 
 

2,000 

15,760 1,100 

 

TD 
SRP 

0,900 

16,240 0,480 

  

SRP 

0,500 

16,740 0,500 

 

 
 
CH 1-3 

CH 1 - 3 
 

0,000 

   

 

 

Les Costes - Gozon 

D 527 

13 

Les Costes 

D 527 

14 

12 

11 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



SECTEUR 1 - 2 

C H 1 – CH 3 
C H 2 – CH 4 

 

     Kilométrage : 39,560 Km. 
     Temps imparti : 1h15 Mn 
     Moyenne : 31,65 Km/h. 
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Kilométrage 
DIRECTION INFORMATIONS Km 

Dégressif Total Partiel 

0,000 

 
 

 
0,000 

  DES 1/3 DES 1/3 

 
8,500 

0,650 0,650 

 
 
 
 

 

 
                
 

PK 0,65 
   Route à droite 

 

7,850 

14,950 0,300 

 
 

 

     
 

PK 0,95 
A D. C1 Le Truel 

              
 

7,550 

1,850 0,900 

  
 

            PK 1,85  
Dans Chemin  

6,650 

2,950 1,100 

            
              PK 2,95 
Dans Chemin à 

Gauche 
5,550 

1 

2 

5 

3 

4 



SECTEUR 1 - 2 

C H 1 – CH 3 
C H 2 – CH 4 

    Kilométrage : 39,560 Km. 
    Temps imparti : 1h15 Mn 
    Moyenne : 31,65 Km/h. 
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Kilométrage 
DIRECTION INFORMATIONS Km 

Dégressif Total Partiel 

3,950 1,000 

      
 

        PK 3,95 
Route à droite 

4,550 

4,550 0,600 

 
 
 
 

 

    
          

            PK 4,55 
Route à gauche 

3,950 

5,650 1,100 

 
 

 
 

            PK 5,65 
Route à gauche 

 

2,850 

6,400 0,750 

           

             
 

                  PK 6,40 
Route à gauche 

 

2,100 

7,450 1,050 

                   
           PK 7,45 

Dans zone aménagée 
à droite 

1,050 

6 

7 

 8 

 9 

10 



 

SECTEUR 1 - 2 

C H 1 – CH 3 
C H 2 – CH 4 

     Kilométrage : 39,560 Km. 
     Temps imparti : 1h15 Mn 
     Moyenne : 31,65 Km/h. 
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Kilométrage 
DIRECTION INFORMATIONS Km 

Dégressif Total Partiel 

8,000 0,550 

 
 

 
  

         PK 8,00 
Chemin à gauche 

       
              
 

0,500 

8,500 0,500 

AES 1/3 
 
                         

AES 1/3 
 

 

 

0,000 

9,000 0,500 

Point Stop 1/3                                               Point Stop 1/3 
 

30,560 

9,150 0,150 

  
D 200 

BROQUIÈS 
 

30,410 

9,950 

 
 
 

0,800 

  
 

SRP 29,610 

 

11 

12 

13 

14 

15 



SECTEUR 1 - 2 

C H 1 – CH 3 
C H 2 – CH 4 

     Kilométrage : 39,560 Km. 
     Temps imparti : 1h15 Mn 
     Moyenne : 31,65 Km/h. 
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Kilométrage 
DIRECTION INFORMATIONS Km 

Dégressif Total Partiel 

14,950 

 
 
 

5,000 

 

SRP 
D 200 

BROQUIÈS 
 

24,610 

16,750 

 
 
 

1,800 

  
D 25 

ST-IZAIRE 22,810 

17,700 

 
 
 

0,950 

 

A droite 
SRP 

21,860 

21,450 

 
 
 

3,750 

 

SRP 
D 25 

ST-IZAIRE 

18,110 

21,950 

 
 
 

0,500 

 

SRP 17,610 

16 

17 

18 

19 

20 



 

SECTEUR 1 - 2 

C H 1 – CH 3 
C H 2 – CH 4 

 

     Kilométrage : 39,560 Km. 
     Temps imparti : 1h15 Mn 
     Moyenne : 31,65 Km/h. 
. 
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Kilométrage 
DIRECTION INFORMATIONS Km 

Dégressif Total Partiel 

24,650 
 

2,700 

  

 

SRP 

 
14,910 

25,000 

 
 
 

0,350 

 
                            Garage 

                                RENAULT 

 

Tout droit 

ST-AFFRIQUE 

14,560 

25,100 

 
 
 

0,100 

 

Camping 
Salle des fêtes 

 

14,460 

25,120 

 

 

0,020 

 
STADE 

 
A gauche 

sur parking 14,440 

25,160 

 

 

0,040 

  
Faire  

demi-tour 14,400 

  

ST - IZAIRE 

21 

22 

23 

24 

25 

D 25 



SECTEUR 1 - 2 

C H 1 – CH 3 
C H 2 – CH 4 

     Kilométrage : 39,560 Km. 
     Temps imparti : 1h15 Mn 
     Moyenne : 31,65 Km/h. 
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Kilométrage 
DIRECTION INFORMATIONS Km 

Dégressif Total Partiel 

25,180 
 

0,020 

 

!!! Contrôle de Passage  
 
 

Contrôle de Passage 
 

14,380 

25,380 0,200 

  

SRP 

14,180 

31,380 6,000 

  
D 632 

Le Viala du Dourdou 8,180 

32,120 0,740 

 

D 632 
Le Viala du Dourdou 

7,440 

32,180 0,060 

 
 

 

 

 
D 632 

Le Viala du Dourdou 7,380 

ST-IZAIRE 

 

26 

27 

28 

29 

30 

D 25 



  

SECTEUR 1 - 2 

C H 1 – CH 3 
C H 2 – CH 4 

     Kilométrage : 39,560 Km. 
     Temps imparti : 1h15 Mn 
     Moyenne : 31,65 Km/h. 
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Kilométrage 
DIRECTION INFORMATIONS Km 

Dégressif Total Partiel 

33,030 

 
 
 

0,850 

 Zone  

6,550 

35,330 

 
 
 

2,300 

 

COURTILLES 
SRP 

4,250 

37,430 

 
 
 

2,100 

 

D 902 
CAMARÈS 

2,150 

39,530 

 
 
 

2,100 

 

SALVAGNAC 
SEGONZAC 

0,150 

39,560 

 
 
 

0,150 

    
 
  CH 2-4 

CH 2-4 

0,000 

  

LE VIALA 
DU DOURDOU 

31 

32 

33 

34 

35 

D 632 



 



SECTEUR 1 - 2 

C H 2 – CH 4 
C H 2A – CH 4A 

     Kilométrage : 22,150 Km. 
     Temps imparti : 30 Mn. 
     Moyenne : 44,30 Km/h. 
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Kilométrage 
DIRECTION INFORMATIONS Km 

Dégressif Total Partiel 

0,000 

 
 
 

0,000 

DES 2-4 DES 2-4 

11,500 

0,880 

 
 
 

0,880 

  
 
 

PK 0,88 
Route à gauche 

10,620 

1,800 

 
 
 

0,980 

  
 

PK 1,80 
Route à gauche 

9,640 

2,940 

 
 
 

1,440 

  
 

PK 2,94 
Mas de Bastide 

8,200 

3,790 

 
 
 

0,850 

  
 

PK 3,79 
Route à droite 

7,350 

1 

2 

3 

4 

5 



SECTEUR 1 - 2 

C H 2 – CH 4 
C H 2A – CH 4A 

 

     Kilométrage : 22,150 Km. 
     Temps imparti : 30 Mn. 
     Moyenne : 44,30 Km/h. 
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Kilométrage 
DIRECTION INFORMATIONS Km 

Dégressif Total Partiel 

4,530 

 
 
 

0,740 

  
 

PK 4,53 
Route à droite 

6,610 

5,780 
 

1,250 

  
 

PK 5,78 
Route à gauche 

5,360 

6,810 1,030 

  
 

PK 6,81 
Route à gauche 

4,330 

7,750 

 
 
 

0,940 

  
 

PK 7,75 
Chemin à gauche 

3,390 

8,350 

 
 
 

0,600 

  
 

PK 8,35 
Route à gauche 

2,790 

 

6 

7 

8 

9 

10 



SECTEUR 1 - 2 

C H 2 – CH 4 
C H 2A – CH 4A 

 

      Kilométrage : 22,150 Km. 
     Temps imparti : 30 Mn. 
     Moyenne : 44,30 Km/h. 
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Kilométrage 
DIRECTION INFORMATIONS Km 

Dégressif Total Partiel 

9,330 0,980 

  
 

PK 9,33 
Route à gauche 

 

1,810 

10,430 

 
 
 

1,100 

  
 

PK 10,43 
Route à gauche 

0,710 

11,500 

 
 
 

0,710 

AES 2-4 AES 2-4 

0,000 

11,950 

 
 
 

0,450 

Point Stop 2/4                                               Point Stop 2/4 
 

8,840 

13,950 

 
 
 

2,000 

                                         

          !!! Carrefour 
Dangereux D 999 

VABRES  
ST-AFFRIQUE 

8,390 

 

11 

12 

13 

14 

15 



SECTEUR 1 - 2 

C H 2 – CH 4 
C H 2A – CH 4A 

 

     Kilométrage : 22,150 Km. 
     Temps imparti : 30 Mn. 
     Moyenne : 44,30 Km/h. 
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Kilométrage 
DIRECTION INFORMATIONS Km 

Dégressif Total Partiel 

14,200 

 
 
 

0,250 

  
D 25  

ST-IZAIRE 
BROQUIÈS 

6,390 

14,700 0,500 

 

D 25  
ST-IZAIRE 
BROQUIÈS 

6,140 

15,100 0,400 

  

A droite 
 
 
 

5,640 

15,940 0,840 

 

Cédez le passage 
A droite  

SRP 

5,240 

18,000 0,550 

  

SRP 
 

 
 

4,400 

 

SAVIGNAC 

D 54 

Chaussée inondable 
Accès interdit en cas     

de forte pluie 

16
 

14  

17
 

14  

18
 

14  

19
 

14  

20
 

14  



SECTEUR 1 - 2 

C H 2 – CH 4 
C H 2A – CH 4A 

     Kilométrage : 22,150 Km. 
     Temps imparti : 30 Mn. 
     Moyenne : 44,30 Km/h. 
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Kilométrage 
DIRECTION INFORMATIONS Km 

Dégressif Total Partiel 

18,800 

 
 
 

0,800 

 
 
 

SRP 

3,850 

19,350 

 
 
 

0,550 

 

TD 
SRP 

3,050 

20,650 

 
 
 

1,300 

 

TD - SRP 
Feu tricolore 

2,500 

21,150 

 
 
 

0,500 

 

A Droite 
Toutes Directions 

1,200 

21,450 
 

0,300 

  

D 999 
Feux Tricolore 

 
0,700 

ST-AFFRIQUE 

D 54 

  MILLAU 

21 

22 

23
 

21  

24
 

21  

25
 

21  



SECTEUR 1 - 2 

C H 2 – CH 4 
C H 2A – CH 4A 

 

     Kilométrage : 22,150 Km. 
     Temps imparti : 30 Mn. 
     Moyenne : 44,30 Km/h. 
:  
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Kilométrage 
DIRECTION INFORMATIONS Km 

Dégressif Total Partiel 

21,850 0,400 

 
 

D 225 
 

 
 

 
0,300 

22,000 0,150 

 
 

 

 

 
 

 !!! à gauche 
 
 

0,150 

22,100 

 
 
 

0,100 

 
 

 

Sans indications 
Vers Parc 

Regroupement 
Jardin public 

0,050 

22,150 0,050 

                                
 

         CH 2A 
Entrée Parc 

Regroupement 

0,000 

  

 
 

!!! Reprendre page 1   
case N° 1 pour le 

2ème secteur. 

 
 

!!! Prendre page 21   
pour la fin du  
2ème secteur. 

 

A 75 

  MILLAU 
26 

 Salle des 
Colonnes 

Boules 

27 

28 

Collège 

29 



SECTEUR 2 

C H 4 
C H 4A 

 

      Kilométrage : 22,150 Km. 
     Temps imparti : 34 Mn. 
     Moyenne : 39,09 Km/h. 
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Kilométrage 
DIRECTION INFORMATIONS Km 

Dégressif Total Partiel 

22,100 0,100 

  
         

                      CH 4A 
Fin de Rallye 

Ne pas tenir compte 
du sens interdit 

 

0,050 

22,150 0,050 

                    

                         
Entrée Parc Fermé 
REMISE DES PRIX 
SUR LE PODIUM 

0,000 

     

     

     

  

Collège 

30

9 

31 

PODIUM 



 

NOTES 

     

     

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 



 
         

 

 

 
   

  

     

  

 

 

 

     

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  




